
つどい感謝の
特別ゲスト

白井 智子 氏

【主催者・お問い合わせ先】

公益財団法人ちくご川コミュニティ財団

福岡県久留米市梅満町563

TEL:0942-34-5600(平日9:30〜17:00)   E-Mail：info@c-comfund.com

ちくご川コミュニティ財団は、2025年10月30日に内閣府より公益法人認定を受け「一般財団法人」から

「公益財団法人」に移行いたしました。私たちの活動をご寄付や事業連携などで支えてくださった皆様

へ、感謝の気持ちを込めてイベントを企画しました。

記念講演の特別ゲストに、社会起業家・こども政策シンクタンク代表取締役の白井智子氏をお招きしま

す。ちくご川コミュニティ財団が取り組んでいる「不登校の子どもの多様な学びを地域で守ること」に

ついて、お話しをいただきます。

ご寄付の活用状況をはじめ各事業のご報告、財団スタッフによる多国籍なグルメのおもてなしもありま

す。キッズスペースもあり、お子さまも楽しめるイベントです。

イベント開催を支えていただくためのご協賛を募集しています。ぜひお力添えをお願い申し上げます。

募集

期間 2026   ２ ２ 月年 日 (月) ～ 2026   3   8 月年 日 (日)

協賛

金額

申込

方法

10,000円／1口
30,000円／1口
100,000円／1口
※複数口のご協賛も承ります

右のQRコードを読み取り、お申し込
みください。
クレジットカード、銀行振込、郵便
振替がご利用いただけます。

2026

～協賛募集～

・会場費　　　　
・講師登壇料　
・オンライン配信事業者への委託費
・カメラマンへの委託費　
・キッズスペーススタッフ人件費　
・紙コップや文具などの消耗品

　　　など本イベントにかかる経費

【ご協賛の使い道】 【御礼】
会場にてご芳名（法人名または個人名）
を掲載
イベント中にご芳名（法人名または個人
名）を読み上げ
財団HP、SNSにてご芳名（法人名または
個人名）をご紹介
イベント会場にて資料を設置（企業案
内、団体紹介、商品や催事紹介、などの
資料を来場者様にご自由にお持ち帰りい
ただくよう配架いたします）
感謝のつどいへご招待

tel:0942345600
mailto:info@c-comfund.com

